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CONTINUAÇÃO FAX Nº 062/13

	23/01/13
	69/13
	01

	SECRETARIA DE LICITAÇÃO
	(61) 2028-4786
	(61) 2028-4786

	EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 74/2012

	xxx
	xxx


EM REFERÊNCIA AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 74/2012, QUE TEM POR OBJETO CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP OBJETIVANDO O FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO DE 187.495 (CENTO E OITENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO) CISTERNAS, EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 16.000 (DEZESSEIS MIL) LITROS, PARA ACUMULAÇÃO DE ÁGUA DE CHUVA, VISANDO O ABASTECIMENTO DE COMUNIDADES RURAIS DIFUSAS, NOS ESTADOS DE ALAGOAS, MINAS GERAIS, BAHIA, PIAUÍ, CEARÁ E GOIÁS, DISTRIBUÍDOS EM 03 (TRÊS) ITENS, A SABER: ITEM 01 – ESTADOS DE ALAGOAS, MINAS GERAIS E GOIÁS (ÓRGÃO PARTICIPANTE) – 49.704 (QUARENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E QUATRO) UNIDADES; ITEM 02 - ESTADOS DA BAHIA – 84.846 (OITENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS) UNIDADES; E ITEM 03 – ESTADOS DE PIAUÍ E CEARÁ – 52.945 (CINQÜENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO) UNIDADES, APÓS CONSULTA À ÁREA TÉCNICA, PRESTAMOS OS SEGUINTES ESCLARECIMENTOS:

ONDE SE LÊ: 

“RESPOSTA 01: (...)

187.495/528 (CENTO E OITENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO) = 355 EQUIPES (TREZENTAS E TRINTA E CINCO) = 175 (CENTO E SETENTA E CINCO) HOMENS.”
LEIA-SE:

“RESPOSTA 01: (...)

187.495/528 (CENTO E OITENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO) = 355 EQUIPES (TREZENTAS E TRINTA E CINCO) = 1775 (MIL SETECENTOS E SETENTA E CINCO) HOMENS.” 

LUCIANA MOTA COELHO

CHEFE DA SECRETARIA DE LICITAÇÕES
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